15-01-2024

MUNICIPIO DE MAGDALENA ZAHUATLAN DISTRITO DE NOCHIXTLAN, OAX.
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2023

DICIEMBRE

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2022
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2022
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2022

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2023

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2023
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2023

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA

/ PATRIMONIO / PATRIMONIO
GENERADO DE GENERADO DEL
EJERCICIOS EJERCICIO
ANTERIORES
4,196,651.63 -444,549.50
-444,549.50
4,348,648.36
0.00
0.00
-151,996.73
4,196,651.63 -444,549.50
-859,121.50 578,728.45
136,227.47
-859,121.50 444,549.50
0.00
0.00
-2,048.52
3,337,530.13 134,178.95

EXCESO O

INSUFICIENCIA EN
LA ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA

PUBLICA /
PATRIMONIO

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

EJERCICIO CERRADO

TOTAL

0.00
0.00
0.00
0.00

3,752,102.13
-444,549.50
4,348,648.36
0.00

0.00
-151,996.73

0.00

0.00
0.00
3,752,102.13

0.00

0.00
0.00
0.00

-280,393.05

136,227.47
-414,572.00
0.00

0.00
-2,048.52

0.00

0.00
0.00
3,471,709.08

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A s F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE MAGDALENA ZAHUATLAN
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
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DEL ESTADO DE OAXACA
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