MUNICIPIO DE MAGDALENA ZAHUATLAN DISTRITO DE NOCHIXTLAN, OAX. ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2023

DICIEMBRE EJERCICIO CERRADO

CONCEPTO		HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2022		0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2022			4,196,651.63	-444,549.50		3,752,102.13
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				-444,549.50		-444,549.50
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			4,348,648.36			4,348,648.36
REVALUOS			0.00			0.00
RESERVAS			0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-151,996.73			-151,996.73
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2022					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022		0.00	4,196,651.63	-444,549.50	0.00	3,752,102.13
					'	
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	(EVHP-1)	0.00				0.00
NETO DE 2023						
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2023	(EVHP-2)		-859,121.50	578,728.45		-280,393.05
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				136,227.47		136,227.47
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-859,121.50	444,549.50		-414,572.00
REVALUOS				0.00		0.00
RESERVAS				0.00		0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS				-2,048.52		-2,048.52
ANTERIORES						
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2023					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023		0.00	3,337,530.13	134,178.95	0.00	3,471,709.08

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA

FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE MAGDALENA ZAHUATLAN ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

ENTREGA: 4° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/054/01634/2023 | INFORME | 2023 | 4° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2024-01-15 19:49:19 | MUNICIPIO | 00001000000517800353 | MMZ8501018G4 | MUNICIPIO DE MAGDALENA ZAHUATLAN | NOCHIXTLAN | OAXACA | DIRECCIÓN | BENITO JUAREZ S/N CENTRO 69920 | magdalenazahuatlan@hotmail.com | 9512260495 | AUTORIDAD | JAIME CRUZ CRUZ | SÍNDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | d9ee8893411575159ca6815a9231bee10c59589925d85170d7b8b79c27a9cad5 |

FIRMA ELECTRÓNICA

 $IDvTCC2J117fY+wH/o0fjPoUlfKhvQYBM5Mdas8USrM2C+P/BkplwyNfY2DKl22cFg8g5sHiuCs+KcjhVNVU4LCbOuNkeglgdHjgqXQEnR0P2vBLmJxtx3sPlkZSqwGBve1ISS\\ 8PLVDeNpwHRc21BLwyhxltOMDy7xVRh3P4tlGHUQltZsvqPCpl64e9H/D8GYRysn79N6agjk+zmHs1amqdqOWThE5/Ao4epd703sRgmREYiZgXC/aD28h9xMUjEJ12Zwq8\\ 4l1BqoF+074WtYMnRWGs4GpXBZ48+RtqVuEU/AjZNXceRmdeVquGvlwBae/BkGJ/ap2CUizlPjGQEw==$

Boulevard Eduardo Vasconcelos Nº 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080. contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00

Fecha creación: 15/01/2024 19:49:19 Página 2/2